广利中专〔2021〕84 号 签发人：赵 刚

广元市利州中等专业学校
关于调整新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作组的

通 知
各部门：

因工作需要，经研究，决定对新型冠状病毒感染肺炎疫情防

控工作组进行调整。现将组成人员通知：

一、综合协调组

组 长：赵 刚

副组长：罗义献

成 员：李清泉

郑 敏

主要职责：

（1）负责传达贯彻并督促落实市指挥部、市教育局有关防控

要求；

（2）负责学校防控工作的统筹协调；

（3）负责督促各部门落实防控工作措施；

（4）负责文电办理、会务统筹、信息报送工作；

（5）负责统筹防控人员安排；

（6）完成领导小组交办的其他工作。

二、疫情防控组

组 长：贾相成

副组长：赵星圻 王兴兵 李清泉

成 员： 郭 珍 李 永 黄学奎 邓 松 蒲永康

主要职责： （1）督促按上级要求落实疫情预防、排查措施，

制订疫情防控预案；（2）畅通信息和工作联系渠道；（3）组织

开展高风险地区来学校、单位人员和学校涉高风险地区师生、干

部职工的全面排查监测，统计疫情信息；（4）落实聚集性活动及

场所的管控；（5）承担领导小组交办的其他工作。

三、信息宣传组

组 长：蒋 超

成 员：郑 敏 王兴兵 陶 波 赵星圻 李清泉

主要职责：（1）负责疫情防控舆情监测与处置；（2）负责防

控工作信息、政务报告的收集、处理、报送等运行，确保信息、

工作报送渠道安全畅通；（3）负责新闻宣传教育，按照规范流程

和受权内容向社会发布教育系统疫情相关信息；（4）负责开展疫

情防护知识科普宣传、心理疏导，确保防治知识家喻户晓；（5）

承担领导小组交办的其他工作。

四、环境整治组

组 长：苏克难

成 员：刘定富 王兴兵 庞 磊

主要职责：（1）负责防控经费保障；（2）负责保障学校防

控药品、监测器材、卫生防护用品、消杀药品等物资准备及师生

日常生活后勤保障；（3）负责疫情防控物资需求统计、组织、监

管保存；（4）指导学校在春季开学前，以防控新型冠状病毒感染

的肺炎及相关传染病为重点，实施公共场所和重点区域环境卫生

改善整治行动，全方位改善学校环境卫生条件，做到环境卫生不

留死角、清洁消毒不留空白，为师生创造整洁、健康、文明的校

园环境。

五、督查维稳组

组 长：杨雨亭

成 员：郑 敏 唐 钧 赵星圻 李清泉

主要职责：（1）负责对各部门贯彻落实疫情防控重大部署情

况进行监督检查和问责；（2）负责组织开展防控工作暗访，定期

通报暗访情况；（3）负责疫情防控涉稳信息收集、分析、研判、

处置，确保学校安全稳定；（4）负责处理群众来信来访；（5）对

接有关部门加强校园内部及周边环境管控，切实维护校园稳定；

（6）承担领导小组交办的其他工作。

各工作组要按照工作要求，严格履行承担的职责任务，形成

防疫工作合力，全力推进防控工作深入开展。

广元市利州中等专业学校

2021 年 11 月 4 日

广元市利州中等专业学校 2021 年 11 月 4 日印

	组  长：赵  刚
	副组长：罗义献
	组  长：蒋  超
	组  长：苏克难
	成  员：郑  敏  唐  钧  赵星圻  李清泉